
  

ROZPORZĄDZENIE NR 18/2024 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND)  

na obszarze województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4, 7, 8a, 8f, 8j i 10 oraz ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), oraz 

art. 60 lit. b, art. 64-65 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. 

w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia 

zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE L 84 z 31.03.2016, str. 1, z późn. zm.) i art. 21 ust. 1-2, 

art. 25 ust. 1, art. 27 ust. 1-4, art. 40, art. 42, rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 

17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 

w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz 

ich zwalczania (Dz. Urz. UE L 174 z 03.06.2020, str. 64 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 11/2024 Wojewody Podlaskiego z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie zwalczania 

rzekomego pomoru drobiu (ND) na obszarze województwa podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4921, 

5350, 5492, 5652 i 5793) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 w pkt 15 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w gminie Drohiczyn miejscowości: Arbasy, Bużyski, Chechłowo, Chutkowice, Chrołowice, 

Klepacze, Łopusze, Obniże, Ostrożany, Putkowice Nadolne, Putkowice Nagórne, Rotki, Siekierki, 

Sytki, Śledzianów, Wierzchuca Nadbużna, Wierzchuca Nagórna,”;; 

2) w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 3; 

3) w § 4 w ust. 2 uchyla się pkt 3; 

4) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  

,,§ 4a. Zakazuje się na obszarze województwa podlaskiego organizowania targów, wystaw, 

pokazów lub konkursów z udziałem ptaków.”; 

5) w § 6 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

,,2. Zakaz, o którym mowa w § 4a, obowiązuje wszystkich mieszkańców oraz osoby przebywające 

czasowo na obszarze województwa podlaskiego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin województwa podlaskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wojewoda Podlaski 

Jacek Brzozowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 5960


		2024-12-31T12:43:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




